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SAKER FFs LOKALLAG VED NHH HAR VÆRT ENGASJERT I  

 

Tariffoppgjøret 2023 - Mellomoppgjør 

Den økonomiske rammen for lønnsoppgjøret i 2023 var på 5.3% av beregnet lønnsmasse.  

I statens avtale med Unio og Akademikerne ble hele potten i årets oppgjør lagt ut til lokale 

forhandlinger.  

 

Med utgangspunkt i den utfordrende økonomiske situasjonen, samt de tydelige signalene og 

vedtak som ellers ble gjort i sektoren ble det i 2023 ikke gitt individuelle tillegg, men 

gruppetillegg til alle ansatte som var omfattet av forhandlingene.  

 

Det ble forhandlet frem et gruppetillegg på minst 6,68% med et minimumstillegg på 

kr 31.000,-. Det ble i tillegg gjort administrative justeringer pr 1. mai 2023 for de grupper som 

er omfattet av minstelønn iht. bestemmelsene i HTA for å sikre at ingen ansatte ligger under 

minste startlønnsnivå (gjelder også nyansatte som har tiltrådt etter 1. mai). 

 

Virkningstidspunktet for oppgjøret ble satt til 1.5.2023. Alle lønnsopprykk ble effektuert på 

lønn i desember, med etterbetaling fra virkningstidspunktet 1. mai 2023. 

 

Forhandlinger på særskilt grunnlag etter HTA pkt. 2.5.3 ble gjennomført 13.-14. november 

2023 og ble avgrenset til individuelle tillegg ut over gruppetillegg. 

 

Samarbeidsutvalget  

Samarbeidsutvalget er et partssammensatt utvalg. Utvalget har som oppgave å sikre de 

ansattes medbestemmelsesrett og til å bidra til god kommunikasjon mellom ledelsen og 

ansatte. Samarbeidsutvalget skal ivareta informasjonsvirksomhet, drøftinger og forhandlinger 

om saker etter Hovedavtalen og Tilpasningsavtale for NHH.  

 

Samarbeidsutvalget har møter ca en gang i måneden. Vi viser til møteplanen for 

samarbeidsutvalget for mer informasjon om hvilke saker som ble behandlet i 2023. Møteplan 

og møtedokumenter finner du i Personalhåndboken: Samarbeidsutvalget - Personalhåndbok -

2023 (compendia.no). Sigrid Lise Nonås og James Hosea har representert Forskerforbundet i 

samarbeidsutvalget i 2023. 

 

Arbeidsmiljøutvalget 

Arbeidsmiljøutvalget er et frittstående, besluttende og rådgivende organ som har som 

hovedoppgave å medvirke til et fullt forsvarlig arbeidsmiljø i virksomheten. I 

arbeidsmiljøutvalget sitter representanter fra ledelsen så vel som fra de ansatte, med like 

mange representanter fra hver gruppe.  

https://cp.compendia.no/nhh/personalhandbok/1084055
https://cp.compendia.no/nhh/personalhandbok/1084055


 

Arbeidsmiljøutvalget har møter ca. annen hver måned. Vi viser til referatene fra 

arbeidsmiljøutvalget for mer informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2023. Møteplan 

og møtedokumenter fra arbeidsmiljøutvalget er tilgjengelig i personalhåndboken: Møteplan 

og møtedokumenter AMU 2023 (compendia.no).  

 

Ansettelsesutvalget  

Ansettelsesorganet for undervisnings- og forskerstillinger har møter ca. én gang i måneden. 

Sigrid Lise Nonås er de vitenskapelige ansatte sin representant i utvalget. 

 

Ansettelsesrådet  

Ansettelsesrådet er et partssammensatt råd. Rådet vedtar ansettelser i teknisk-administrative 

stillinger og sikre medbestemmelse i rekrutteringsprosesser. Forskerforbundet deler på 

plassen i ansettelsesrådet med Akademikerne. Akademikerne hadde plassen i 2022 og 2023, 

med FTA som vara. James Hosea har representert FTA og deltok på et møte i 2023.  

 

FTA stilte med en representant i 18 av 37 rekrutteringsprosesser for utlyste TA-stillinger i 

2023, inkluder Økonomisjef, Eiendomssjef og Head of Sales for NHH Executive. Alexandra 

Blumenstein har hatt ansvar for koordinering av rekrutteringsprosesser for FTA.  

 

Andre møter, utvalg eller representasjon 

James Hosea har vært leder for Forskerforbundets fagpolitiske forening for teknisk 

administrativt ansatte (FFTA) i 2023. Han var en del av arrangementskomiteen for FFTA sin 

vårkonferanse som ble holdt i Bergen, ledet FFTA sitt høstseminar og strategiworkshop, 

deltok på et felles seminar for lederne for alle fagpolitiske foreninger i mai og deltok på 

Forskerforbundets Landråd.  

 

James har også vært medlem av en nasjonal prosjektgruppe i Forskerforbundet som fikk i 

oppdrag til å komme med forslag til hvordan Forskerforbundet kan nå sitt mål om 30 000 

medlemmer innen 2026. Arbeidsgruppen hadde fire fysiske møter, inkludert et besøk til den 

svenske søsterorganisasjonen SULF i Stockholm.  

 

Seminarer 

FTA arrangerte et halvdagsseminar med tema «Emosjonell kompetanse i arbeidslivet» 18.  

september for teknisk administrative medlemmer av Forskerforbundet ved NHH. Seminaret 

ble holdt av psykolog Aksel Inge Sinding.  

 

Bistand til medlemmer 

De tillitsvalgte har i 2023 brukt mye tid på å bistå våre medlemmer i flere små og noen store 

og vanskelige saker knyttet opp mot deres arbeidsforhold på NHH. 

 

Julelunsj  

I desember ble alle medlemmene invitert til julelunsj med god mat, vinlotteri og kviss.  

  

Julegave 2023 

Medlemmene fikk Bygavekort i julegave. 

https://cp.compendia.no/nhh/personalhandbok/1085522
https://cp.compendia.no/nhh/personalhandbok/1085522

